
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 희망복지과

정책: 지역복지사회구축

단위: 자원봉사센터 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 희망복지과

희망복지과 8,119,728 8,038,191 81,537

국 6,140,740 6,140,740 0

시 818,362 801,168 17,194

구 1,160,626 1,096,283 64,343

지역복지사회구축 549,641 514,481 35,160

국 34,350 34,350 0

시 34,755 17,175 17,580

구 480,536 462,956 17,580

자원봉사센터 운영 지원 549,641 514,481 35,160

국 34,350 34,350 0

시 34,755 17,175 17,580

구 480,536 462,956 17,580

자원봉사 관리시스템 운영 35,160 0 35,160

시 17,580 0 17,580

구 17,580 0 17,580

307 민간이전 35,160 0 35,160

시 17,580 0 17,580

구 17,580 0 17,580

05 민간위탁금 35,160 0 35,160

○자원봉사 관리시스템 운영(성립전)

35,160 0 35,16035,160,000원

시 17,580 0 17,580

구 17,580 0 17,580

국민기초생활보장 6,847,588 6,843,950 3,638

국 5,645,110 5,645,110 0

시 699,367 699,753 △386

구 503,111 499,087 4,024

취약계층 보호 1,721,434 1,719,956 1,478

국 1,125,400 1,125,400 0

시 297,892 298,278 △386

구 298,142 296,278 1,864

기부식품 제공사업 지원 262,184 262,956 △772

시 131,092 131,478 △386

구 131,092 131,478 △386

307 민간이전 262,184 262,956 △772

시 131,092 131,478 △386

구 131,092 131,478 △386

10 사회복지시설법정운영비보조 262,184 262,956 △772

○푸드뱅크사업 지원 103,218 103,664 △446경정 103,218,000원

시 51,609 51,832 △223

구 51,609 51,832 △223

○푸드마켓사업 지원 158,966 159,292 △326경정 158,966,000원

시 79,483 79,646 △163

구 79,483 79,646 △163

시책추진 업무지원 2,250 0 2,250

203 업무추진비 2,250 0 2,250
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부서: 희망복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 취약계층 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 2,250 0 2,250

○희망복지과 시책업무 추진 2,250 0 2,2502,250,000원

저소득가구 자활지원 5,126,154 5,123,994 2,160

국 4,519,710 4,519,710 0

시 401,475 401,475 0

구 204,969 202,809 2,160

사회복지시설 종사자 장려수당 2,160 0 2,160

307 민간이전 2,160 0 2,160

10 사회복지시설법정운영비보조 2,160 0 2,160

○사회복지시설종사자장려수당(자활센터)

2,160 0 2,16030,000원*6명*12월

취약계층 아동 보호 629,760 629,760 0

국 461,280 461,280 0

시 84,240 84,240 0

구 84,240 84,240 0

드림스타트 사업 307,200 307,200 0

국 300,000 300,000 0

시 3,600 3,600 0

구 3,600 3,600 0

드림스타트 307,200 307,200 0

국 300,000 300,000 0

시 3,600 3,600 0

구 3,600 3,600 0

201 일반운영비 102,160 92,960 9,200

국 102,160 92,960 9,200

03 행사운영비 63,936 54,736 9,200

○드림스타트 행사운영비 63,936 54,736 9,200경정 63,936,000원

국 63,936 54,736 9,200

301 일반보상금 80,800 90,000 △9,200

국 80,800 90,000 △9,200

01 사회보장적수혜금 55,800 70,000 △14,200

○드림스타트사업 프로그램 지원

55,800 70,000 △14,200경정 55,800,000원

국 55,800 70,000 △14,200

09 행사실비보상금 25,000 20,000 5,000

○프로그램운영 및 강사수당

25,000 20,000 5,000경정 25,000,000원

국 25,000 20,000 5,000

행정운영경비(희망복지과) 42,739 0 42,739

기본경비 42,739 0 42,739

기본경비 42,739 0 42,739

201 일반운영비 15,394 0 15,394

01 사무관리비 15,394 0 15,394
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부서: 희망복지과

정책: 행정운영경비(희망복지과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비(10% 절감) 8,212 0 8,212

○급량비 7,182 0 7,182

8,212,000원

7,182,000원

202 여비 20,160 0 20,160

01 국내여비 20,160 0 20,160

○국내여비 20,160 0 20,16020,160,000원

203 업무추진비 3,582 0 3,582

02 정원가산업무추진비 432 0 432

○정원가산금(직원사기진작) 432 0 432432,000원

04 부서운영업무추진비 3,150 0 3,150

○직원사기앙양 및 제잡비 3,150 0 3,1503,150,000원

405 자산취득비 3,603 0 3,603

01 자산및물품취득비 3,603 0 3,603

○조직개편에 따른 집기비품 구입 3,603 0 3,603

― TV 1,000 0 1,000

― 냉장고 500 0 500

― 세단기 780 0 780

― 이중금고 300 0 300

― 사이드장 308 0 308

― 5단유리장 385 0 385

― 탑책상(민원용) 176 0 176

― 의자(민원용) 154 0 154

1,000,000원*1대

500,000원*1대

780,000원*1대

300,000원*1개

308,000원*1개

385,000원*1개

176,000원*1개

77,000원*2개
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